

表4

工程量清单汇总表

工程名称：普通国省道命名编号调整及里程桩号传递项目I标段 标段： I标段

序 号	章 次	章 名 称	金 额（元）
1	100	总 则	565734
2	600	交通安全设施	14313807
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			
11	第100章至第600章清单合计		14879541
12	投标报价 (12) = (11)		14879541



工程量清单

合同段：普通国省道命名编号调整及里程传递项目I标

清单 第100章 总则

目号	细目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1.000	43637.00	43637
-b	按合同条款规定，提供第三方责任险	总额	1.000	5000.00	5000
-c	按合同条款规定，提供人身意外伤害险	总额	1.000	61092.00	61092
102	工程管理				
102-1	竣工文件	总额	1.000	12000.00	12000
102-2	施工环保费	总额	1.000	100000.00	100000
102-3	交通安全管理费	总额	1.000	60000.00	60000
102-4	安全生产费	总额	1.000	224005.00	224005
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1.000	60000.00	60000
清单 第100章 合计			565734	元	

工程量清单

合同段：普通国省道命名编号调整及里程传递项目I标

清单 第600章 交通安全设施					
细目号	细目名称	计量单位	工程数量	单价 (元)	合价 (元)
619	G320杭州段 (K177+905~K390+320, 168.7km) -主线				
619-1	更换板面				
-a	更换120*240单柱板面 (桥梁双限标志), 拆除板面折价处理	处	204.000	1453.00	296412
-b	更换500*300单悬板面, 拆除板面折价处理	处	33.000	7571.00	249843
-c	更换400*240单悬板面, 拆除板面折价处理	处	95.000	4847.00	460465
-d	更换250*150单悬板面, 拆除板面折价处理	处	1.000	1893.00	1893
-e	更换550*300单悬板面, 拆除板面折价处理	处	10.000	8329.00	83290
-f	更换450*270单悬门框式板面, 拆除板面折价处理	处	6.000	6133.00	36798
619-2	更换标志				
-a	更换120*240单柱标志 (桥梁双限标志), 拆除标志折价处理	处	22.000	3614.00	79508
-b	更换500*300单悬标志, 拆除标志折价处理	处	6.000	34660.00	207960
-c	更换450*240单悬标志, 拆除标志折价处理	处	4.000	28941.00	115764
-d	更换500*300单悬门框式标志, 拆除标志折价处理	处	14.000	35615.00	498610
619-3	新增板面				
-a	新增140*70**2附着板面	处	71.000	2336.00	165856
-b	新增120*60**2附着板面	处	58.000	1933.00	112114
-c	新增140*70**3附着板面	处	2.000	3240.00	6480
-d	新增60.5*300附着板面	处	2.000	2261.00	4522
-e	新增140*70**4附着板面	处	4.000	4096.00	16384
619-4	新增标志				
-a	新增120*60**2单柱标志	处	8.000	2771.00	22168
-b	新增140*70**2单柱标志	处	138.000	3114.00	429732
-c	新增140*70**3单柱标志	处	1.000	4075.00	4075
-d	新增140*70**4单柱标志	处	14.000	4927.00	68978
-e	新增375*300双柱标志	处	18.000	18405.00	331290
-f	新增500*300单悬标志	处	16.000	41294.00	660704
-g	新增400*240单悬标志	处	65.000	33725.00	2192125
-h	新增450*240单悬标志	处	4.000	34773.00	139092
-i	新增250*150单悬标志	处	2.000	15840.00	31680
-j	新增300*200单悬标志	处	2.000	21796.00	43592
-k	新增320*375单悬标志 (超限检测)	处	8.000	35598.00	284784
-l	新增500*300单悬臂门框式标志	处	10.000	40377.00	403770
-m	新增450*350**2门架式标志 (跨径19.1米, 互通门架)	处	6.000	96202.00	577212
-n	新增450*350**2门架式标志 (跨径16米, 互通门架)	处	8.000	91273.00	730184
619-5	拆除标志、板面				
-a	拆除300*180单悬标志, 拆除标志折价处理	处	1.000	-1500.00	-1500
-b	拆除400*240单悬标志, 拆除标志折价处理	处	1.000	-1950.00	-1950
620	G320杭州段 (K177+905~K390+320, 168.7km) -被交国省道				
620-1	更换板面				
-a	更换400*240单悬板面, 拆除板面折价处理	处	8.000	4356.00	34848
620-2	新增标志				

工程量清单

合同段：普通国省道命名编号调整及里程传递项目I标

清单 第600章 交通安全设施

项目号	细目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）
-a	新增400*240单悬标志	处	6.000	31535.00	189210
320-3	新增板面				
-a	新增140*70**2附着板面	处	7.000	1628.00	11396
621	G320杭州段（K177+905~K390+320，168.7km）-被交其他公路				
321-1	更换板面				
-a	更换500*300单悬板面，拆除板面折价处理	处	6.000	7986.00	47916
-b	更换300*180单悬板面，拆除板面折价处理	处	29.000	3141.00	91089
-c	更换400*240单悬板面，拆除板面折价处理	处	30.000	5162.00	154860
-d	更换250*150单悬板面，拆除板面折价处理	处	2.000	2308.00	4616
-e	更换250*150**2双悬板面，拆除板面折价处理	处	1.000	4201.00	4201
21-2	更换标志			415.00	
-a	更换500*300单悬标志，拆除标志折价处理	处	1.000	36175.00	36175
-b	更换300*180单悬标志，拆除标志折价处理	处	16.000	14067.00	225072
-c	更换400*240单悬标志，拆除标志折价处理	处	2.000	29600.00	59200
-d	更换250*150单悬标志，拆除标志折价处理	处	1.000	13233.00	13233
-e	更换500*300单悬门框式标志，拆除标志折价处理	处	5.000	37130.00	185650
-f	更换400*240单悬门框式标志，拆除标志折价处理	处	3.000	30612.00	91836
21-2	新增标志				
-a	新增120*60**2单柱标志	处	8.000	2409.00	19272
-b	新增140*70**2单柱标志	处	1.000	2841.00	2841
-c	新增D80单柱标志（停车让行）	处	56.000	1464.00	81984
-d	新增500*300单悬标志	处	4.000	39172.00	156688
-e	新增300*180单悬标志	处	66.000	15913.00	1050258
-f	新增400*240单悬标志	处	9.000	31950.00	287550
-g	新增250*150单悬标志	处	10.000	14882.00	148820
-h	新增500*300单悬门框式标志	处	1.000	37476.00	37476
-i	新增400*240单悬门框式标志	处	3.000	32968.00	98904
21-3	新增板面			415.00	
-a	新增140*70**2附着板面	处	131.000	2043.00	267633
-b	新增120*60**2附着板面	处	41.000	1612.00	66092
-c	新增140*70**3附着板面	处	10.000	2857.00	28570
21-5	拆除标志、板面				
-a	拆除300*180单悬标志，拆除标志折价处理	处	1.000	-1540.00	-1540
322	G320杭州段（K177+905~K390+320，168.7km）-其他道路牌				
22-1	公里牌、百米桩				
-a	公里桩	处	338.000	248.00	83824
-b	公路牌	处	34.000	150.00	5100
-c	百米桩	处	3056.000	57.00	174192

工程量清单

合同段：普通国省道命名编号调整及里程传递项目I标

清单 第600章 交通安全设施					
细目号	细目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）
-a	振动标线	m ²	5000.000	63.00	315000
-b	热熔标线	m ²	30000.000	33.00	990000
-c	标线清除（高压冲洗）	m ²	30000.000	31.00	930000
623	信息化系统管理费（标志信息采集建档费）	项	1.000	76750.00	76750
清单 第600章 合计			14313807	元	



江舟